Wałbrzych, dnia 22.09.2010r.

Znak sprawy: WOiSO.BZP.341-75-5/10

Wszyscy Wykonawcy

dot. sprawy: WOiSO.BZP.341-75/10

Odpowiedzi na pytania

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:„Świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej dla Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu”


Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r Nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający informuje o pytaniu dot. treści SIWZ jakie wpłynęło od Wykonawcy w dniu 14.09.2010r. oraz o odpowiedzi jakiej udzielił.

Pytanie:

Rozdział II pkt 1 ppkt 20 SIWZ:

W XYZ występuje kilka cenników abonamentowych . Jednym z nich jest cennik określający zobowiązanie minimalne dla wszystkich kart użytkowanych kart sim / Nazwa pakietu /. Wówczas kwota abonamentu / płaconego za wszystkie karty sim / przekracza wartość abonamentu określonego na 200,00 zł . Co w takim przypadku ? 

W niektórych planach taryfowych niedostępne są usługi oferowane dla innych abonamentów.

Co w wypadku kiedy zamawiający chce skorzystać z usług niedostępnych w danym abonamencie ?

Prosimy o doprecyzowanie z jakich usług zamawiający chce skorzystać ?

Odpowiedź:

Za wykonywanie usług innych niż wymienione w arkuszu oferty Wykonawca będzie obciążał Zamawiającego wg cennika obowiązującego dla najwyższego abonamentu biznesowego w cenie netto do 200,00zł aktualnego na dzień wykonania usługi lub abonamentu biznesowego obejmującego więcej niż  jedną aktywację w cenie netto minimalnie 180,00zł za jedną aktywację. Wykonawca dołączy do oferty plan taryfowy wg którego będzie obciążał Zamawiającego za te usługi.
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